ЗАЯВЛЕНИЕ О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ

о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования на территории
Российской Федерации.

В Консульский отдел Посольства Российской Федерации в Исламской Республике Иран от гражданина России, гражданина Ирана,

(нужное подчеркнуть, либо указать иное гражданство/статус)

	                                                                 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

(в случае перемены фамилии, имени или отчества, указать все предыдущие Ф.И.О.)

(дата и место рождения)
проживающего (или проживавшего) в России (СССР) по адресу:

(необходимо указать все полные адреса по месту проживания (прописки) как на всей территории СССР, так и современной Российской Федерации, начиная с 14 летнего возраста)
Прошу выдать мне справку об отсутствии судимости, которая необходима мне для представления в:

«_____»_____________ 2022г.                                   Подпись _________________
Контактный телефон: ________________________

e-mail: ________________________________________________________

Адрес проживания: ____________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________